
14/03/2023



Bases définitives 

AC 2022 
Fonctionnement 

Reversement AC 
voirie 

Bases prévisionnelles 

AC 2023 
Fonctionnement 

Douarnenez 667 685 767 134 1 434 819 
.................................................................. ....................................................................... ....................................................................... .......................................................................... 

Kerlaz 69 996 38 7 42 31 254 

Le Juch 

Pouldergat 

Poullan/mer 

80 540 

115 043 

131 976 

Vu l'avis favorable de la CLECT du 8 février 2023, 

72 541 

49 231 

117 745 

1045393 

Suite à l'examen de ce point en commission finances du 22 février 2023, 
Vu l'avis favorable du bureau communautaire du 27 février 2023, 

Il est proposé : 

7 999 

65 812 

14 231 

D'approuver les montants provisoires des attributions de compensation pour 
l'année 2023. 

A la demande de plus d'un tiers des élus présents, il est procédé à un vote à bulletin secret. 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, adopte à la majorité les dispositions 
proposées (pour: 12, contre: 11, blanc :1, abstentions: 2). 

Fait et délibéré le 9 mars 2023. 
Le Président, 
Philippe AUDURIER 

14/03/2023


